



राष्ट्रीय आरोग्य अभियान आरोग्य विभाग जिल्हा परीषद ठाणे

कार्यालयाचा पत्ता-अल्पबचतभवन, कन्याशाळा, आवार, स्टेशनरोड, ठाणे (पश्चिम ४००६०१)

दुरध्वनीक्र. - ०२२-२५३८७२४२

ईमेल आयडी - dpmnrhmthane@gmail.com

जा.क्र./NRHM/ आरोग्य/ /२०२३

दि.१३ /०७/२०२३

राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत जिल्हा व तालुकास्तरीय रिक्त पदांसाठी **Medical Officer** आलेल्या उमेदवारांची अंतिम स्वरुपातील पात्र व अपात्र यादी प्रसिद्ध करणेबाबत.

आरोग्य विभाग, जिल्हा एकात्मिक आरोग्य व कुटुंब कल्याण सोसायटी ठाणे साठी राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत जिल्हा व तालुकास्तरीय रिक्त पदे भरण्यासाठी कंत्राटी स्वरुपात व करार पद्धतीने मानधन तत्वावर पदे भरणेकरीता राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत जिल्हा एकात्मिक सोसायटी ठाणे मार्फत वृत्तपत्रात तसेच zpthane.maharashtra.gov.in, www.nrhm.maharashtra.gov.in www.aarogya.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर जाहिरात प्रकाशित करण्यात आली. असुन उमेदवारांची तात्पुरती पात्र व अपात्र यादी संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आली असुन उमेदवारांकडुन दि. ०७/०६/२०२३ ते १५/०६/२०२३ या कालावधीत हरकती मागविण्यात आल्या असुन उमेदवारांकडुन हरकती प्राप्त झाल्या असुन सदरील उमेदवारांचा अंतीम पात्र व अपात्र यादी मध्ये समावेश करण्यात आला आहे. सदरील यादी ही उमेदवारांनी सादर केलेल्या शैक्षणिक कागदपत्रांच्या आधारे बनविण्यात आली आहे.

टिप -

पात्र उमेदवारासाठी महत्तवाची सुचना.

- १) **Medical Officer** पात्र उमेदवारांनी त्यांचे Domicile NonCreamy layer/ caste certificate सादर केल्यामुळे त्यांना conditional Eligible असे दर्शविण्यात आले आहे
- २) तरी सदरील उमेदवारांचे जर Merit यादीनुसार selection निवड झाली तर त्यांचे आवश्यक कागदपत्रांची पडताळणी केल्यानंतरच्या त्यांना नियुक्ती आदेश देयात येतील. उमेदवार कागदपत्रांची पूर्तता केली नाही तर त्यांची निवड रद्द करण्यात येईल.
- ३) तरी सर्च उमेदवारांनी मेरीट यादी संदर्भात सर्व सुचना ह्या zpthane.maharashtra.gov.in, www.nrhm.maharashtra.gov.in व www.aarogya.maharashtra.gov.in संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येतील.

स्वाक्षरी/-

अध्यक्ष

मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

FINAL ELIGIBLE

NHM RECRUITMENT 2022-2023 MBBS MO

SR NO.	NAME	BASIC EDUCATION	HIGHER EDUCATION		FINAL YEAR MARK		70% MARKS AS PER RULE	percentage	70% MARKS AS PER RULE	HIGHER EDUCATION MARKS (OUT OF 10)	EXPERIENCE		TOTAL MARKS	TOTAL	Eligible/ Not eligible	REMARK
			DIPLOMA	DEGREE	OBTAINED MARKS	OUT OFF					TOTAL EXPERIENCE	EXPERIENCE MARKS				
1	Dr. Ujwala Shashikant Gajnan Pawar	MBBS			523	900	58.11	40.68	0	58 Years/Retired	20	20	60.68	Eligible		
2	Aatika irfanullah Khan	MBBS			1343	1600	83.94	58.76	0			0	58.76	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached	
3	Jadhav Lalchand Laxman	MBBS			529	1000	52.90	37.03	0	Retired person	20	20	57.03	Eligible		
4	Dr. Shiwata Singh	MBBS			759	1500	50.60	35.42	0	27 Years	20	20	55.42	Eligible		
5	Dr. Nilesh Dayaram Ingole	MBBS			799	1500	53.27	37.29	0	3 years 2 months	12	12	49.29	Eligible		
6	Priyanka Vijay Ingle	MBBS			820	1300	63.08	44.15	0	1 Year	4	4	48.15	Eligible		
7	Ratna Yashwant Joshi	MBBS			775	1305	59.39	41.57	0	1 year 11 months 15 days	6	6	47.57	Eligible		
8	Rashmi Pradeep Yadav	MBBS			878	1300	67.54	47.28	0			0	47.28	Eligible		
9	Dr. Afifa Sadaf Momin	MBBS	-	-	835	1300	64.23	44.96	0	9 months	2	2	46.96	Eligible		
10	Gala Kosha Anich	MBBS			856	1300	65.85	46.09	0			0	46.09	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached	
11	Deshmukh Privanka Bhav Bhavana	MBBS			591	900	65.67	45.97	0			0	45.97	Eligible		
12	Dr. Pawar pooja	MBBS			817	1300	62.85	43.99	0			0	43.99	Conditional Eligible	M.M.C Certificate Not Attached	
13	Dr. Rajashri R. Prasad	MBBS			1527	2450	62.33	43.63	0			0	43.63	Eligible		
14	Jadhav Swapnil Sundersing	MBBS			1524	2450	62.20	43.54	0			0	43.54	Eligible	Experience Certificate Attached Not proper	
15	Ansari Maryam AB. Aziz	MBBS			808	1300	62.15	43.51	0			0	43.51	Conditional Eligible	Non Creamy layer Certificate Not Attached	
16	Sheikh Kusum MOhd Jabir	MBBS			788	1300	60.62	42.43	0			0	42.43	Eligible		
17	Dr. Naik Danish Sadiq	MBBS			1044	1750	59.66	41.76	0			0	41.76	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached	
18	Dr. Shailesh Sundarsing Jadhav	MBBS			1456	2460	59.19	41.43	0			0	41.43	Conditional Eligible	Degree Certificate not attached	
19	Shah Jiteshkumar Devchand	MBBS			532	1200	44.33	31.03	0	2 Years 6 months	10	10	41.03	Eligible		
20	Patil Jidnyasa Jagdish Jagruti	MBBS	-	-	522	900	58.00	40.60	0			0	40.60	Conditional Eligible	Non Creamy layer Certificate Not Attached	
21	Dr. Pradnya pradeep Rane	MBBS			164	300	54.67	38.27	0	9 months	2	2	40.27	Eligible		
22	Kazi AAfaque Ahmed Ashfak	MBBS			161	300	53.67	37.57	0	6 months	2	2	39.57	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached	
23	Dr. Mohini D. Sheikh	MBBS			505	900	56.11	39.28	0			0	39.28	Eligible		
24	Sharique Khan Yunus Khan	MBBS			720	1300	55.38	38.77	0			0	38.77	Eligible		
25	Dr. Zaidan Ziauddin Daware	MBBS			969	1750	55.37	38.76	0			0	38.76	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached	

स्वाक्षरी/-
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक
राष्ट्रीय आरोग्य अभियान

स्वाक्षरी/-
अति.जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

स्वाक्षरी/-
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

स्वाक्षरी/-
जिल्हा शल्य चिकित्सक
जिल्हा सामान्य रुग्णालय, ठाणे

स्वाक्षरी/-
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

NHM RECRUITMENT 2022-2023 MBBS MO FINAL NOT ELIGIBLE LIST

SR.no.	NAME	BASIC EDUCATION	HIGHER EDUCATION		FINAL YEAR MARK		70% MARKS AS PER RULE	percentage	70% MARKS AS PER RULE	HIGHER EDUCATION MARKS (OUT OF 10)	EXPERIENCE		TOTAL MARKS	TOTAL	Eligible/ Not eligible	REMARK
			DIPLOMA	DEGREE	OBTAINED MARKS	OUT OFF					TOTAL EXPERIENCE	EXPERIENCE MARKS				
1	Abdullah Irfanullah Khan	MBBS			1212	1500	80.80	56.56	0			0	56.56	Not eligible	F.M.G.E. Cert. Not Attached	
2	Dr. Sayed Sara Anwar Husain	MBBS					#DIV/0!	#DIV/0!	0			0	#DIV/0!	Not eligible	F.M.G.E. Cert. Not Attached	

स्वाक्षरी/-
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक
राष्ट्रीय आरोग्य अभियान

स्वाक्षरी/-
अति.जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

स्वाक्षरी/-
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

स्वाक्षरी/-
जिल्हा शल्य चिकित्सक
जिल्हा सामान्य रुग्णालय, ठाणे

स्वाक्षरी/-
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे



राष्ट्रीय आरोग्य अभियान आरोग्य विभाग जिल्हा परिषद ठाणे

कार्यालयाचा पत्ता-अल्पबचतभवन, कन्याशाळा, आवार, स्टेशनरोड, ठाणे (पश्चिम ४००६०१)

दुरध्वनीक्र. - ०२२-२५३८७२४२

ईमेल आयडी - dpmnrhmthane@gmail.com

जा.क्र./NRHM/ आरोग्य/ /२०२३

दि.१३ /०७/२०२३

राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत ठाणे जिल्हा करीता अर्ज केलेल्या जिल्हा परिषद ठाणे **Medical Officer** पदांची अंतिम गुणवत्ता यादी.

आरोग्य विभाग, जिल्हा एकात्मिक आरोग्य व कुटुंब कल्याण सोसायटी ठाणे साठी राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत जिल्हा व तालुकास्तरीय रिक्त पदे भरण्यासाठी कंत्राटी स्वरूपात व करार पद्धतीने मानधन तत्वावर पदे भरणेकरीता राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत जिल्हा एकात्मिक सोसायटी ठाणे मार्फत वृत्तपत्रात तसेच zpthane.maharashtra.gov.in, www.nrhm.maharashtra.gov.in www.aarogya.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर जाहिरात प्रकाशित करण्यात आली. असुन उमेदवारांची तात्पुरती पात्र व अपात्र यादी संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आली असुन उमेदवारांकडुन दि. ०७/०६/२०२३ ते १५/०६/२०२३ या कालावधीत हरकती मागविण्यात आल्या असुन उमेदवारांकडुन हरकती प्राप्त झाल्या असुन सदरील उमेदवारांचा अंतीम गुणवत्ता यादी मध्ये समावेश करण्यात आला आहे. तथापी विहित मुदतीत ज्या उमेदवारांकडुन हरकती प्राप्त झाल्या आहेत. त्या उमेदवारांची अंतिम गुणवत्ता यादीत समावेश करण्यात आले आहे. सदरील यादी ही उमेदवारांनी सादर केलेल्या शैक्षणिक कागदपत्रांच्या आधारे बनविण्यात आली आहे.

टिप - मेरीट यादी मधील गुणवत्तेनुसार उमेदवारांना १:३ या प्रमाणात समुपदेशनाकरीता बोलविण्यात येईल समुपदेशनासंबधी सर्व सुचना www.aarogya.maharashtra.gov.in zpthane.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध करण्यात येईल.

स्वाक्षरी
अध्यक्ष
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

NHM RECRUITMENT 2022-2023 MBBS MO Final Merit List

MERIT NO.	NAME	BASIC EDUCATION	HIGHER EDUCATION		FINAL YEAR MARK			70% MARKS AS PER RULE	percentage	70% MARKS AS PER RULE A	HIGHER EDUCATION MARKS (OUT OF 10) B	EXPERIENCE		TOTAL MARKS	TOTAL	Eligible/ Not eligible	REMARK
			DIPLOMA	DEGREE	OBTAINED MARKS	OUT OFF	%					TOTAL EXPERIENCE	EXPERIENCE MARKS C				
1	Dr. Ujwala Shashikant Gajnan Pawar	MBBS			523	900	58.1111111		58.11	40.68	0	58 Years/Retired	20	20	60.68	Eligible	
2	Aatika Irfanullah Khan	MBBS			1343	1600	83.9375		83.94	58.76	0			0	58.76	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached
3	Jadhav Lalchand Laxman	MBBS			529	1000	52.9		52.90	37.03	0	Retired person	20	20	57.03	Eligible	
4	Dr. Shivlata Singh	MBBS			759	1500	50.6		50.60	35.42	0	27 Years	20	20	55.42	Eligible	
5	Dr. Nilesh Dayaram Ingole	MBBS			799	1500	53.2666667		53.27	37.29	0	3 years 2 months	12	12	49.29	Eligible	
6	Priyanka Vijay Ingle	MBBS			820	1300	63.0769231		63.08	44.15	0	1 Year	4	4	48.15	Eligible	
7	Ratna Yashwant Joshi	MBBS			775	1305	59.3869732		59.39	41.57	0	1 year 11 months 15 days	6	6	47.57	Eligible	
8	Rashmi Pradeep Yadav	MBBS			878	1300	67.5384615		67.54	47.28	0			0	47.28	Eligible	
9	Dr. Afifa Sadaf Momin	MBBS	-	-	835	1300	64.2307692		64.23	44.96	0	9 months	2	2	46.96	Eligible	
10	Gala Kosha Anich	MBBS			856	1300	65.8461538		65.85	46.09	0			0	46.09	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached
11	Deshmukh Priyanka Bhav Bhavana	MBBS			591	900	65.6666667		65.67	45.97	0			0	45.97	Eligible	
12	Dr. Pawar pooja	MBBS			817	1300	62.8461538		62.85	43.99	0			0	43.99	Conditional Eligible	M.M.C Certificate Not Attached
13	Dr. Rajashri R. Prasad	MBBS			1527	2450	62.3265306		62.33	43.63	0			0	43.63	Eligible	
14	Jadhav Swapnil Sundersing	MBBS			1524	2450	62.2040816		62.20	43.54	0			0	43.54	Eligible	Experience Certificate Attached Not proper
15	Ansari Maryam AB. Aziz	MBBS			808	1300	62.1538462		62.15	43.51	0			0	43.51	Conditional Eligible	Non Creamy layer Certificate Not Attached
16	Sheikh Kusum MOhd Jabir	MBBS			788	1300	60.6153846		60.62	42.43	0			0	42.43	Eligible	
17	Dr. Naik Danish Sadiq	MBBS			1044	1750	59.6571429		59.66	41.76	0			0	41.76	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached
18	Dr. Shailesh Sundersing Jadhav	MBBS			1456	2460	59.1869919		59.19	41.43	0			0	41.43	Conditional Eligible	Degree Certificate not attached
19	Shah Jiteshkumar Devchand	MBBS			532	1200	44.3333333		44.33	31.03	0	2 Years 6 months	10	10	41.03	Eligible	
20	Patil Jidnyasa Jagdish Jagruti	MBBS	-		522	900	58		58.00	40.60	0			0	40.60	Conditional Eligible	Non Creamy layer Certificate Not Attached
21	Dr. Pradnya pradeep Rane	MBBS			164	300	54.6666667		54.67	38.27	0	9 months	2	2	40.27	Eligible	
22	Kazi AAfaqe Ahmed Ashfaq	MBBS			161	300	53.6666667		53.67	37.57	0	6 months	2	2	39.57	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached
23	Dr. Mohini D. Sheikh	MBBS			505	900	56.1111111		56.11	39.28	0			0	39.28	Eligible	
24	Sharique Khan Yunus Khan	MBBS			720	1300	55.3846154		55.38	38.77	0			0	38.77	Eligible	
25	Dr. Zaidan Ziauddin Daware	MBBS			969	1750	55.3714286		55.37	38.76	0			0	38.76	Conditional Eligible	Domicile Certificate Not Attached

स्वाक्षरी/-
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक
राष्ट्रीय आरोग्य अभियान

स्वाक्षरी/-
अति.जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

स्वाक्षरी/-
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

स्वाक्षरी/-
जिल्हा शल्य चिकित्सक
जिल्हा सामान्य रुग्णालय, ठाणे

स्वाक्षरी/-
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे